

PN Rustfri Rørmontage & Service A/S

Falkevej 34

4600 Køge

(CVR-nr. 19 15 42 03)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	PN Rustfri Rørmontage & Service A/S Falkevej 34 4600 Køge
	CVR-nr.: 19 15 42 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Bestyrelse	Benedicte Nielsen Peter Nielsen Mikkel Nielsen
Direktion	Peter Nielsen
Revisor	Kreston CM statsautoriseret revisionsinteressentselskab Adelgade 15, København K. www.krestoncm.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er montage- og servicevirksomhed primært indenfor rustfri stål.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.335.412. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19 som følge spredningen af Coronavirus. Selskabets aktiviteter er påvirket af udbruddet. Såfremt selskabet opnår et større fald i selskabets aktiviteter, vil selskabets ledelse undersøge muligheder for kompensationsordninger og evt. igangsætte tiltag til reduktion af løn og faste omkostninger.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift ikke truet, om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne af udbruddet.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	6.746.311	6.935.708
1 Personaleomkostninger	-4.469.163	-5.583.600
Af- og nedskrivninger	-494.913	-389.042
Driftsresultat	1.782.235	963.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203	36.000
Andre finansielle omkostninger	-42.389	-22.118
Resultat før skat	1.740.049	976.948
2 Skat af årets resultat	-404.637	-225.049
ÅRETS RESULTAT	1.335.412	751.899
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.500.000	0
Overført resultat	-1.164.588	-248.101
Anvendelse i alt	1.335.412	751.899

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.326.594	1.496.441
Materielle anlægsaktiver i alt	1.326.594	1.496.441
Andre tilgodehavender	226.150	226.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	226.150	226.150
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.552.744	1.722.591
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.216.883	1.137.018
Igangværende arbejder for fremmed regning	51.791	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.613.607
Andre tilgodehavender	0	99
Periodeafgrænsningsposter	159.334	219.651
Tilgodehavender i alt	1.428.008	2.970.375
Likvide beholdninger	258.180	278.817
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.726.188	3.289.192
AKTIVER I ALT	3.278.932	5.011.783

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	676.269	1.840.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.176.269</u>	<u>3.340.857</u>
Udskudt skat	23.948	41.893
HENSÆTTELSER I ALT	<u>23.948</u>	<u>41.893</u>
Leasingforpligtelser	68.699	189.825
4 Langfristet gæld i alt	<u>68.699</u>	<u>189.825</u>
Leasingforpligtelser	121.125	70.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.944	365.741
Gæld til tilknyttede virksomheder	908.207	0
Anden gæld	654.740	1.002.761
Kortfristet gæld i alt	<u>2.010.016</u>	<u>1.439.208</u>
GÆLD I ALT	<u>2.078.715</u>	<u>1.629.033</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.278.932</u>	<u>5.011.783</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	3.677.900	4.867.319
Pensioner	577.297	549.721
Andre udgifter til social sikring	213.966	166.560
	<u>4.469.163</u>	<u>5.583.600</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	422.582	204.977
Årets regulering af udskudt skat	-17.945	20.072
	<u>404.637</u>	<u>225.049</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 229.955.		
4 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
5 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>1.771.500</u>	

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

Sambeskatning

PN Rustfri Rørmontage & Service A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for PN Holding Køge ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>1.500.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Varebeholdninger og igangværende arbejder	<u>91.791</u>
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>1.216.883</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.096.639</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Benedicte Sara Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-910169000652

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-07-05 19:19:25Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-927844181293

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-07-06 08:39:38Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-927844181293

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-07-06 08:39:38Z

NEM ID 

Mikkel Daniel Thorns vad Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-214445129783

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-07-11 06:17:55Z

NEM ID 

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:77719997

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-07-13 07:39:35Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-927844181293

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-07-13 08:21:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 075CZ-KN2AI-CXZFI-OJ56X-A0DFQ-14YLD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>